

Gunnebo Entrance Control ApS

Hørsvinget 7, Klovtofte, 2630 Taastrup

Company reg. no. 42 39 45 56

Annual report

1 January - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 13 July 2023.

Timothy Paul Day
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2022	
Accounting policies	7
Income statement	12
Balance sheet	13
Notes	15

Company information

The company

Gunnebo Entrance Control ApS
Hørsvinget 7, Klovtofte
2630 Taastrup

Company reg. no. 42 39 45 56
Domicile: Høje Taastrup
Financial year: 1 January - 31 December

Executive board

Nathan John Anstee
Timothy Paul Day

Auditors

EY
Godkendt Revisionspartnerselskab
c/o Postboks 250,
Dirch Passers Allé 36
2000 Frederiksberg

Parent company

Gunnebo Entrance Control AB

Management's review

Description of key activities of the company

Gunnebo Entrance Control is a specialist in entrance control solutions with a wide range of products ranging from simple to advanced.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals TDKK 5.858 against TDKK 779 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals TDKK -156 against TDKK 179 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Gross profit	5.858.400	779.208
1 Staff costs	-4.572.435	-643.484
Depreciation and impairment of non-current assets	-898.699	-149.251
Operating profit	387.266	-13.527
Other financial income	206.003	268.486
2 Other financial expenses	-466.921	-25.697
Pre-tax net profit or loss	126.348	229.262
3 Tax on net profit or loss for the year	-282.767	-50.438
Net profit or loss for the year	-156.419	178.824
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	0	178.824
Allocated from retained earnings	-156.419	0
Total allocations and transfers	-156.419	178.824

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Non-current assets			
4	Goodwill	7.906.758	8.801.863
	Total intangible assets	<u>7.906.758</u>	<u>8.801.863</u>
5	Other fixtures, fittings, tools and equipment	7.394	6.774
	Total property, plant, and equipment	<u>7.394</u>	<u>6.774</u>
	Total non-current assets	<u>7.914.152</u>	<u>8.808.637</u>
Current assets			
	Manufactured goods and goods for resale	2.263.610	527.517
	Total inventories	<u>2.263.610</u>	<u>527.517</u>
	Trade receivables	5.959.961	5.175.737
6	Contract work in progress	224.966	629.067
	Receivables from group enterprises	94.908	464.406
	Prepayments	85.557	45.569
	Total receivables	<u>6.365.392</u>	<u>6.314.779</u>
	Cash and cash equivalents	<u>2.409.086</u>	<u>0</u>
	Total current assets	<u>11.038.088</u>	<u>6.842.296</u>
	Total assets	<u>18.952.240</u>	<u>15.650.933</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Equity			
	Contributed capital	40.000	40.000
	Retained earnings	22.405	178.824
	Total equity	62.405	218.824
Provisions			
7	Provisions for deferred tax	276.656	0
	Total provisions	276.656	0
Liabilities other than provisions			
	Bank loans	0	2.221.304
6	Prepayments received from customers for contract work in progress	1.828.600	480.100
	Trade payables	1.753.089	523.987
	Payables to group enterprises	12.125.242	10.908.512
	Income tax payable	0	50.438
	Other payables	2.827.752	1.139.000
	Deferred income	78.496	108.768
	Total short term liabilities other than provisions	18.613.179	15.432.109
	Total liabilities other than provisions	18.613.179	15.432.109
	Total equity and liabilities	18.952.240	15.650.933
8 Charges and security			
9 Contingencies			

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	4.066.777	643.484
Pension costs	<u>505.658</u>	<u>0</u>
	<u>4.572.435</u>	<u>643.484</u>
Average number of employees	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	273.011	25.697
Other financial costs	<u>193.910</u>	<u>0</u>
	<u>466.921</u>	<u>25.697</u>
3. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	0	50.438
Adjustment of deferred tax for the year	27.796	0
Adjustment of tax for previous years	6.111	0
Adjustment of deferred tax for previous years	<u>248.860</u>	<u>0</u>
	<u>282.767</u>	<u>50.438</u>
4. Goodwill		
Cost 1 January 2022	8.951.047	0
Additions during the year	<u>0</u>	<u>8.951.047</u>
Cost 31 December 2022	<u>8.951.047</u>	<u>8.951.047</u>
Amortisation and write-down 1 January 2022	-149.184	0
Amortisation and depreciation for the year	<u>-895.105</u>	<u>-149.184</u>
Amortisation and write-down 31 December 2022	<u>-1.044.289</u>	<u>-149.184</u>
Carrying amount, 31 December 2022	<u>7.906.758</u>	<u>8.801.863</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Other fixtures, fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2022	6.841	0
Additions during the year	<u>4.213</u>	<u>6.841</u>
Cost 31 December 2022	<u>11.054</u>	<u>6.841</u>
Depreciation and write-down 1 January 2022	-67	0
Amortisation and depreciation for the year	<u>-3.593</u>	<u>-67</u>
Depreciation and write-down 31 December 2022	<u>-3.660</u>	<u>-67</u>
Carrying amount, 31 December 2022	<u>7.394</u>	<u>6.774</u>
6. Contract work in progress		
Selling price of the production for the period	224.966	629.067
Billed on account to customers	<u>-1.828.600</u>	<u>-480.100</u>
Contract work in progress, net	<u>-1.603.634</u>	<u>148.967</u>
The following is recognised:		
Contract work in progress (current assets)	224.966	629.067
Contract work in progress (prepayments received on account)	<u>-1.828.600</u>	<u>-480.100</u>
	<u>-1.603.634</u>	<u>148.967</u>
7. Provisions for deferred tax		
Provisions for deferred tax 1 January 2022	248.860	0
Deferred tax relating to the net profit or loss for the year	<u>27.796</u>	<u>0</u>
	<u>276.656</u>	<u>0</u>
8. Charges and security		
The company has bank guarantees totals of TDKK 735 through the company's bank.		

Notes

All amounts in DKK.

9. Contingencies

Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Gunnebo Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.